
Číslo žádosti: ZAD/2023/000002

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků z fondu zábrany 
škod České kanceláře pojistitelů na kalendářní rok 2024 ze dne 26. 3. 2024 

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany:

1. Česká kancelář pojistitelů
se sídlem: Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4
zapsána: u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 49763
IČO: 70099618
DIČ: CZ699002538

(dále jen „Poskytovatel“),

bank, spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 1387976490/2700
zastoupena: výkonným ředitelem

a

2. Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková 
organizace
se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno
zapsána: Pr 979 vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 75030926
DIČ: CZ75030926
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 6522192/0800
zastoupena: ředitelem
(dále jen „Příjemce“) 

(oba dále také jen „Smluvní strany“).

se dohodly na následujícím znění dodatku č. 1 ke Smlouvě:

ČI. I.

1. Článek I. odst. 2 se na základě žádosti příjemce nahrazuje tímto zněním:

„2. Doba realizace Projektu z prostředků z Fondu je: od 1.1.2024 do 30.6.2026.“

ČI. II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, včetně jejich příloh č. 1 a 2, které jsou nedílnou součástí, 
zůstávají nedotčeny.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Stránka 1 z 2



Číslo žádosti: ZAD/2023/000002

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha č. 1: Žádost o prodloužení realizace projektu - FZŠ 2024 ze dne 27.1.2025

Z 4 -03- 2025
V Kladně dne.................................... V Praze dne.....

ředitel
rxancelář pojistitelů

ZZS SK

ředitel
Zdravotnická záchranná služba
Středočeského kraje, příspěvková organizace

Stránka 2 z 2



ZDRAVOTNICKÁ 
ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
STŘEDOČESKÉHO KRAJE, 
příspěvková organizace

Česká kancelář pojistitelů

Milevská 2095/5
140 00 Praha 4

Vyřizuje:

V Kladně dne dle el. podpisu

Žádost o prodloužení realizace projektu - FZŠ 2024

Vážená paní inženýrko,

rádi bychom Vás požádali v souladu s čl. 8 Zásad programů prevence škod z provozu vozidel, 
podání a hodnocení projektů a rozdělování finančních prostředků fondu zábrany škod ČKP 
o změnu smlouvy č. S-078/75030926/24 (ZAD/2023/000002) o poskytnutí finančních 
prostředků z fondu zábrany škod ČKP na kalendářní rok 2024.

Změna smlouvy spočívá v prodloužení doby realizace, a to z 30.6.2025 na 30.6.2026.

Důvodem prodloužení termínu realizace je změna technické specifikace vozidel, která musí 
reflektovat aktuální situaci na trhu s vozidly. Předmětem veřejných zakázek je vozidlo RLP a 
sanitní vozidlo typu C. V tuto chvíli probíhá opětovný průzkum trhu, aby byla adekvátně 
sestavena technická specifikace a zároveň aktuálně zmapováni dodavatelé na trhu. Vzhledem 
k náročnosti celého procesu si Vás dovolujeme požádat o prodloužení realizace výše 
uvedených projektů do 30.6.2026.

Předem děkuji za kladné vyřízení a jsem s pozdravem

ředitel ZZS SK

Zdravotnická záchranná služba 
Středočeského kraje, p.o. 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno

IČO 75030926 Tel. 312 256 601
e-mail: podatelna(a)zachranka.cz

Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze


